

رهبر حزب فضیلت جمهوری آذربایجان: ایجاد مراکز قدرت اسلامی از سوی مسلمانان جهان برای مهار جنایات رژیم...

ابراز همبستگی با ملت مظلوم فلسطین برای همه مسلمانان به منزله اجرای واجبات خداوند متعال می باشد و سکوت در این زمینه غیر قابل توجیه و گذشت است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رهبر حزب فضیلت جمهوری آذربایجان گفت: ایجاد مراکز قدرت اسلامی از سوی مسلمانان جهان برای مهار جنایات رژیم صهیونیستی ضروری است.
 "گوندوز حاجی اف" روز شنبه اعلام کرد: با این اقدام، جهان اسلام می تواند رژیم صهیونیستی را وادار به پایان تجاوز و جنایت در سرزمین های اسلامی به خصوص در فلسطین و نوار غزه کند و به حمایت های آشکار آمریکا و انگلیس به عنوان حامیان اصلی این رژیم پایان داد.
 وی افزود: در شرایط فعلی که رژیم صهیونیستی جنایت های ضد بشری را در مقابل دیدگان نهادهای مدعی حقوق بشر و مجامع بین المللی در فلسطین و به خصوص باریکه غزه مرتکب می شود و مردم این منطقه را به خاک و خون می کشد، همه مسلمانان وظیفه شرعی دارند که در مقابل این جنایات بی اعتنا نباشند و به انحای مختلف در محکومیت اقدام ننگین صهیونیست ها، اعتراض خود را اعلام کنند.
 حاجی اف گفت: ابراز همبستگی با ملت مظلوم فلسطین برای همه مسلمانان به منزله اجرای واجبات خداوند متعال می باشد و سکوت در این زمینه غیر قابل توجیه و گذشت است.
 وی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی سیاست قتل عام را در نوار غزه در پیش گرفته است، گفت: این سیاست اسراییل متجاوز توسط آمریکا ، انگلیس و دیگر حامیان او با هدف مشخصی برنامه ریزی شده است.
 رهبر حزب فضیلت جمهوری آذربایجان تصریح کرد: هدف حامیان این رژیم تامین منافع آمریکا و انگلیس در منطقه و ایجاد مشکلات سیاسی، اقتصادی و نظامی برای جهان اسلام می باشد که متاسفانه برخی کشورهای عربی از این سیاست حمایت می کنند.
 حاجی اف افزود: برای مهار این جنایات رژیم صهیونیستی باید به این رژیم اشغالگر و حامیان آن فشار وارد شود و برای تحقق این امر و خنثی سازی توطئه های دشمنان اسلام ، ایجاد مراکز قدرت از سوی کشورهای اسلامی با هدف بسیج مسلمانان لازم و مناسب ترین ابزار مقابله است.
 وی با هشدار به اینکه اگر جهان اسلام امروز در مقابل جنایت های رژیم صهیونیستی بی تفاوتی باشد و واکنش شدید و به موقعی را اتخاذ نکند، رژیم صهیونیستی بیش از پیش به سیاست تجاوزکارانه خود ادامه خواهد داد که در این صورت عواقب و پیامد های سنگینی برای ملت فلسطین و دیگر ملل مسلمان در پی خواهد داشت.
 حاجی اف با اشاره به اینکه کشورهای غربی با حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی سهم جنایات این رژیم در سرزمین فلسطین است، گفت: کشورهای عربی و جمهوری های تازه استقلال یافته نیز نسبت به این حوادث واکنش مناسبی ندارند که ناشی از وجود اختلاف در موضع مردم و دولت های متبوع آنها است.
 رهبر حزب فضیلت جمهوری آذربایجان اضافه کرد: متاسفانه هر چند مردم این کشورها از مردم بی گناه فلسطین حمایت می کنند، ولی دولت های متبوع آنها با توجه به منافع خاص خود واکنش لازم را نشان نمی دهند و برخی از آنها حتی ترجیح می دهند در کنار غرب قرار گیرند.
 پایان پیام.